INFORMATION

Nutrifem® Basic

Basic

Complex

Il nostro Nutrifem® Basic ti accompagna durante la gravidanza e lallattamento con nutrienti di alta qualita, fin
dallinizio.

Con due piccole capsule al giorno assumi in modo semplice preziosi micronutrienti, tra cui vitamina B12 ad alto
dosaggio, un'innovativa miscela di acido folico con due forme attivate (Extrafolate-S® e Quatrefolic®) e una
combinazione intelligente di ferro bisglicinato ed estratto di foglie di curry. Colina - come alternativa mirata all'inositolo
- e vitamina C naturale dall'estratto di amla e una innovativa miscela di zinco per il tuo fabbisogno giornaliero.

Questo complesso per la gravidanza e una combinazione bilanciata di 13 vitamine, 6 minerali e oligoelementi, colina e
luteina, sviluppata sulla base delle attuali conoscenze scientifiche.

Il folato svolge un ruolo centrale: contribuisce alla crescita dei tessuti materni durante la gravidanza, fornendo un
importante supporto in questa fase delicata.*

Il nostro complesso Nutrifem® Basic integra la tua alimentazione durante la gravidanza e l'allattamento con un ampio
spettro di sostanze nutritive composto da 13 vitamine, 6 minerali, acido folico attivato, colina, luteina, un‘innovativa

miscela di zinco e vitamina C naturale dall'estratto di amla.

e *Il folato contribuisce alla crescita dei tessuti materni durante la gravidanza

o |l folato contribuisce alla normale sintesi degli aminoacidi e svolge una funzione nella divisione cellulare
e |l ferro e la vitamina C contribuiscono alla riduzione della stanchezza e dell'affaticamento

e |l ferro contribuisce alla normale formazione dei globuli rossi e dell'emoglobina

e Lo zinco favorisce la normale fertilita e riproduzione

Micronutrienti biodisponibili in forma pura
- Senza coloranti né aromi

- Senza glutine

- Senza fruttosio

- Senza lattosio

- Ipoallergenico

- Guscio di capsula vegetale

- 100 % vegano

- Qualita testata
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INFORMATION

INGREDIENTI per dose giornaliera
Vitamina C

Niacina (mg NE)

Vitamina E (mg alfa-TE)

Acido pantotenico

Vitamina Bé (attivata)

Riboflavina (vitamina B2)
Tiamina (vitamina B1)

Beta-carotene
corrisponde alla vitamina A (ug RE)
Folato (totale)

come L-metilfolato di calcio (Extrafolate-S® Crystal) (attivato)
come 5MTHF-glucosamina (Quatrefolic®) (attivato)

Biotina
Vitamina B12
Vitamina D3
Vitamina K2 (menachinone-7)
Ferro

Zinco

Rame
Manganese
lodio

Selenio
Colina
Luteina

* % DELL'IMPORTO DI RIFERIMENTO IN BASE AL REGOLAMENTO UE 1169/2011.

INGREDIENT]

2 capsule
120 mg
18 mg
12 mg
9 mg
3mg
2.4 mg
2.1 mg

2 mg
333 ug
800 ug

400 ug
400 ug

150 pg
30 pg
20 pg
15 g
14 mg
6 mg
0.75 mg
0.75 mg
200 pg
35 ug
50 mg
5 mg

% VNR*
150
113
100
150
214
171
191

42
400

200
200

300
1200
400
20
100
60
75
38
133
64

Estratto di amla (Phyllanthus emblica), idrossi-propil-metilcellulosa (involucro della capsula), idrogentartrato di

colina, miscela di ferro (estratto di foglie di curry, ferro bisglicinato), agente di carica: cellulosa in polvere, ioduro di

potassio, acetato di D-alfa-tocoferile, miscela di zinco (zinco picolinato, zinco malato, zinco bisglicinato), luteina,
nicotinammide, beta-carotene, calcio D-pantotenato, selenito di sodio, Menachinon, colecalciferolo, gluconato di
manganese, piridossale-5'-fosfato, mononitrato di tiamina, rame bisglicinato, riboflavina, Miscela di vitamina B12
(metilcobalamina, idrossocobalamina, 5'-desossiadenosilcobalamina), miscela di folato (SMTHF-glucosamina, L-

metilfolato di calcio), D-biotina.

DOSAGGIO CONSIGLIATO

2 capsule al giorno con abbondante acqua durante i pasti.

AVVERTENZE
Integratore alimentare ai sensi della direttiva UE 2002/46/CE
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INFORMATION

DIMENSIONI E CONTENUTO DELLA CONFEZIONE

76 g, 180 capsule (confezione per 3 mesi)

Integratore alimentare: non deve essere superata la dose giornaliera raccomandata. Non sostituisce una dieta equilibrata e varia e uno stile di vita sano. Conservare a temperatura ambiente, in luogo
asciutto e al riparo dalla luce. Proteggere dal calore. Tenere lontano dalla portata dei bambini. Adatto ai diabetici. Le informazioni fornite non intendono essere una cura o una sollecitazione
all'automedicazione. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Quatrefolic® and Extrafolate-S® Crystal are registered trademarks of Gnosis S.p.A. Con riserva di

eventuali errori di stampa e di battitura.
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