



Nutrifem® Basic Complex

Il nostro Nutrifem® Basic ti accompagna durante la gravidanza e l'allattamento con nutrienti di alta qualità, fin dall'inizio.

Con due piccole capsule al giorno assumi in modo semplice preziosi micronutrienti, tra cui vitamina B12 ad alto dosaggio, un'innovativa miscela di acido folico con due forme attivate (Extrafolate-S® e Quatrefolic®) e una combinazione intelligente di ferro bisglicinato ed estratto di foglie di curry. Colina - come alternativa mirata all'inositol - e vitamina C naturale dall'estratto di amla e una innovativa miscela di zinco per il tuo fabbisogno giornaliero.

Questo complesso per la gravidanza è una combinazione bilanciata di 13 vitamine, 6 minerali e oligoelementi, colina e luteina, sviluppata sulla base delle attuali conoscenze scientifiche.

Il folato svolge un ruolo centrale: contribuisce alla crescita dei tessuti materni durante la gravidanza, fornendo un importante supporto in questa fase delicata.*

Il nostro complesso Nutrifem® Basic integra la tua alimentazione durante la gravidanza e l'allattamento con un ampio spettro di sostanze nutritive composto da 13 vitamine, 6 minerali, acido folico attivato, colina, luteina, un'innovativa miscela di zinco e vitamina C naturale dall'estratto di amla.

- *Il folato contribuisce alla crescita dei tessuti materni durante la gravidanza
- Il folato contribuisce alla normale sintesi degli aminoacidi e svolge una funzione nella divisione cellulare
- Il ferro e la vitamina C contribuiscono alla riduzione della stanchezza e dell'affaticamento
- Il ferro contribuisce alla normale formazione dei globuli rossi e dell'emoglobina
- Lo zinco favorisce la normale fertilità e riproduzione

Micronutrienti biodisponibili in forma pura

- Senza coloranti né aromi
- Senza glutine
- Senza fruttosio
- Senza lattosio
- Ipoallergenico
- Guscio di capsula vegetale
- 100 % vegano
- Qualità testata

Biogena GmbH & Co KG
Strubergasse 24, A-5020 Salzburg, biogena.com

Part of the  Biogena Group

Numeros verde gratuito dall'Austria: T +43 662 23 11 11, info@biogena.com

Numeros dalla Germania, dall'Italia e da altri Paesi: T +49 8654 774 00-0, deutschland@biogena.com, italien@biogena.com, worldwide@biogena.com

Numeros dalla Svizzera: T +41 43 215 20 59, schweiz@biogena.com

Ordini online: biogena.com



INGREDIENTI per dose giornaliera	2 capsule	% VNR*
Vitamina C	120 mg	150
Niacina (mg NE)	18 mg	113
Vitamina E (mg alfa-TE)	12 mg	100
Acido pantotenico	9 mg	150
Vitamina B6 (attivata)	3 mg	214
Riboflavina (vitamina B2)	2.4 mg	171
Tiamina (vitamina B1)	2.1 mg	191
Beta-carotene <i>corrisponde alla vitamina A (µg RE)</i>	2 mg 333 µg	- 42
Folato (totale) <i>come L-metilfolato di calcio (Extrafolate-S® Crystal) (attivato)</i> <i>come 5MTHF-glucosamina (Quatrefolic®) (attivato)</i>	800 µg 400 µg 400 µg	400 200 200
Biotina	150 µg	300
Vitamina B12	30 µg	1200
Vitamina D3	20 µg	400
Vitamina K2 (menachinone-7)	15 µg	20
Ferro	14 mg	100
Zinco	6 mg	60
Rame	0.75 mg	75
Manganese	0.75 mg	38
Iodio	200 µg	133
Selenio	35 µg	64
Colina	50 mg	-
Luteina	5 mg	-

* % DELL'IMPORTO DI RIFERIMENTO IN BASE AL REGOLAMENTO UE 1169/2011.

INGREDIENTI

Estratto di amla (*Phyllanthus emblica*), idrossi-propil-metilcellulosa (involucro della capsula), idrogenitartrato di colina, miscela di ferro (estratto di foglie di curry, ferro bisglicinato), agente di carica: cellulosa in polvere, ioduro di potassio, acetato di D-alfa-tocoferile, miscela di zinco (zinco picolinato, zinco malato, zinco bisglicinato), luteina, nicotinammide, beta-carotene, calcio D-pantotenato, selenito di sodio, Menachinon, colecalciferolo, gluconato di manganese, piridossale-5'-fosfato, mononitrato di tiamina, rame bisglicinato, riboflavina, Miscela di vitamina B12 (metilcobalamina, idrossocobalamina, 5'-desossiadenosilcobalamina), miscela di folato (5MTHF-glucosamina, L-metilfolato di calcio), D-biotina.

DOSAGGIO CONSIGLIATO

2 capsule al giorno con abbondante acqua durante i pasti.

AVVERTENZE

Integratore alimentare ai sensi della direttiva UE 2002/46/CE

Biogena GmbH & Co KG
Strubergasse 24, A-5020 Salzburg, biogena.com

Part of the  Biogena Group

Numeros verde gratuito dall'Austria: T +43 662 23 11 11, info@biogena.com

Numeros dalla Germania, dall'Italia e da altri Paesi: T +49 8654 774 00-0, deutschland@biogena.com, italien@biogena.com, worldwide@biogena.com

Numeros dalla Svizzera: T +41 43 215 20 59, schweiz@biogena.com

Ordini online: biogena.com



DIMENSIONI E CONTENUTO DELLA CONFEZIONE

76 g, 180 capsule (confezione per 3 mesi)

Integratore alimentare: non deve essere superata la dose giornaliera raccomandata. Non sostituisce una dieta equilibrata e varia e uno stile di vita sano. Conservare a temperatura ambiente, in luogo asciutto e al riparo dalla luce. Proteggere dal calore. Tenere lontano dalla portata dei bambini. Adatto ai diabetici. Le informazioni fornite non intendono essere una cura o una sollecitazione all'automedicazione. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Quatrefolic® and Extrafolate-S® Crystal are registered trademarks of Gnosis S.p.A. Con riserva di eventuali errori di stampa e di battitura.



Biogena GmbH & Co KG
Strubergasse 24, A-5020 Salzburg, biogena.com

Part of the  Biogena Group

Numeros verdes gratuitos en Austria: T +43 662 23 11 11, info@biogena.com
Numeros de Alemania, Italia y otros países: T +49 8654 774 00-0, deutschland@biogena.com, italien@biogena.com, worldwide@biogena.com
Número de Suiza: T +41 43 215 20 59, schweiz@biogena.com

Ordini online: biogena.com

